
Муниципальнае
Общеобразовательное
Учреждение
«Средняя школа № 13» »
'г. Кимры 
ПРИКАЗ 
01.09.2023 г.

№ 209 - а - од
О создании комиссии по предупреждению и профилактике коррупции в

МОУ «Средняя школа № 13»
На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», а также в целях обеспечения мероприятий по 
предупреждению коррупции в образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по предупреждению и профилактике коррупции в 

следующем составе:

Председатель комиссии: Кузнецова С.Б., директор 0 0  

Члены комиссии: Васин П.С., заместитель директора по В?

Иванова А.Н. -  заместитель директора по УВР 

Зайцева Е.А. -  завхоз 

Разумовская Н.Н. -  учитель математики 

Егорова О.Т. -  представитель родительской 

общественности (по согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


